



**PEMERINTAH KOTA MEDAN**

**PENJABARAN APBD**

TAHUN ANGGARAN 2015

**Urusan Pemerintahan** : 1 . 20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian  
**Organisasi** : 1 . 20 . 07 Inspektorat  
**Sub Unit Organisasi** : 1 . 20 . 07 . 01 Inspektorat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	23.895.221.750,00	
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	11.198.663.750,00	
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	11.198.663.750,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	11.198.663.750,00	
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Gaji dan Tunjangan	5.713.800.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	3.757.000.000,00	Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 3.757.000.000,00 = 3.757.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	439.000.000,00	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 439.000.000,00 = 439.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	146.000.000,00	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 146.000.000,00 = 146.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	559.000.000,00	Tunjangan Fungsional 1 Tahun x 559.000.000,00 = 559.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	289.500.000,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 289.500.000,00 = 289.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	281.000.000,00	Tunjangan Beras 1 Tahun x 281.000.000,00 = 281.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	93.000.000,00	Tunjangan PPh 1 Tahun x 93.000.000,00 = 93.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	300.000,00	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 300.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan	125.000.000,00	Iuran Asuransi Kesehatan BPJS Kesehatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan	24.000.000,00	1 Tahun x 125.000.000,00 = 125.000.000,00
			Iuran Asuransi Ketenagakerjaan BPJS Ketenagakerjaan 1 Tahun x 24.000.000,00 = 24.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Tambahkan Penghasilan PNS	5.484.863.750,00	
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahkan Penghasilan berdasarkan beban kerja	5.214.543.750,00	Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja untuk Pegawai Inspektorat sebanyak 82 PNS 1 Thn x 5.214.543.750,00 = 5.214.543.750,00
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 06	Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif	270.320.000,00	Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif untuk Pegawai Inspektorat sebanyak 82 PNS 1 Thn x 270.320.000,00 = 270.320.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 07 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	12.696.558.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	490.558.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 07	<b>Penyediaan jasa administrasi keuangan</b>	146.880.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Medan</b>
			<b>Keluaran :</b> Tersedianya jasa administrasi perkantoran, pengantar surat, dan panitia pengadaan barang dan jasa
			<b>Target : 1 tahun</b>
1.20 . 1.20.07 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	146.880.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	48.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	22.800.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa Honorarium Pejabat Pengadaan (1 orang x Rp.700.000 x 12 kegiatan) 12 orang/kegiatan x 700.000,00 = 8.400.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (1 orang x Rp. 800.000,- x 12 kegiatan) 12 orang/kegiatan x 800.000,00 = 9.600.000,00 Honorarium Admin Rencana Umum Pengadaan (RUP) Honorarium Admin RUP (1 orang x Rp.400.000 x 12 kegiatan) 12 orang/kegiatan x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	7.200.000,00	Honorarium PPTK Honorarium PPTK (1 orang x 12 kegiatan x 600000) 12 orang/kegiatan x 600.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	18.000.000,00	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (3 orang x Rp.500.000 x 12 kegiatan) 36 orang/kegiatan x 500.000,00 = 18.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	98.880.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta	98.880.000,00	Honorarium jasa pengantar surat Honorarium jasa pengantar surat (2 orang x Rp. 2.060.000 x 12 bulan) 24 orang/bulan x 2.060.000,00 = 49.440.000,00
			Honorarium jasa kebersihan Honorarium jasa kebersihan (1 orang x Rp. 2.060.000 x 12 bulan) 12 orang/bulan x 2.060.000,00 = 24.720.000,00 Honorarium jasa tenaga administrasi Honorarium jasa tenaga administrasi (1 orang x Rp. 2.060.000 x 12 bulan) 12 orang/bulan x 2.060.000,00 = 24.720.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	82.678.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Tersedianya alat tulis kantor (Kertas, Pulpen, Hekter dll) <b>Target : 1 tahun</b>
1.20 . 1.20.07 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	82.678.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	82.678.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	82.678.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 tahun x 82.678.000,00 = 82.678.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	82.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Tersedianya barang cetakan dan penggandaan (Map, Amplop, Kop Surat, dll) <b>Target : 1 tahun</b>
1.20 . 1.20.07 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	82.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	82.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	82.000.000,00	Belanja Cetak dan penggandaan 1 tahun x 82.000.000,00 = 82.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>	5.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Tersedianya bahan bacaan Inspektorat Kota Medan <b>Target : 25 buku</b>
1.20 . 1.20.07 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Pengadaan Buku/Kepustakaan	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3 . 27 . 28	Belanja Modal Pengadaan Buku Bacaan Umum	5.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 01 . 20	<b>Penyediaan Jasa Komunikasi (Jaringan Internet)</b>	24.000.000,00	Belanja bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan 25 buku x 200.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	24.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b>
1.20 . 1.20.07 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	24.000.000,00	<b>Keluaran :</b> Tersedianya Jasa Komunikasi (Jaringan Internet)
1.20 . 1.20.07 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat / Faksimili/ Internet	24.000.000,00	<b>Target : 1 tahun</b>
1.20 . 1.20.07 . 01 . 21	<b>Penyediaan makan dan minum Rapat/Tamu</b>	150.000.000,00	Belanja Jasa Komunikasi (Jaringan Internet) 12 bulan x 2.000.000,00 = 24.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	150.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b>
1.20 . 1.20.07 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	150.000.000,00	<b>Keluaran :</b> Tersedianya makan dan minum Rapat/Tamu
1.20 . 1.20.07 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat	75.000.000,00	<b>Target : 1 tahun</b>
1.20 . 1.20.07 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja makanan dan minuman tamu	75.000.000,00	Belanja Makan dan Minum Rapat 1 tahun x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	250.000.000,00	Belanja Makan dan Minum Tamu 1 tahun x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 02 . 07	<b>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</b>	100.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b>
1.20 . 1.20.07 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	100.000.000,00	<b>Keluaran :</b> Tersedianya pengadaan perlengkapan gedung kantor
1.20 . 1.20.07 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer	100.000.000,00	<b>Target : 1 aplikasi</b>
1.20 . 1.20.07 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 12 . 11	Belanja modal Pengadaan Software	100.000.000,00	Belanja pengadaan Sistem Informasi Pengawasan Inspektorat Kota Medan 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 02 . 09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	60.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b>
			<b>Keluaran :</b> Tersedianya pengadaan peralatan gedung kantor (Printer,Scanner)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 12 unit
1.20 . 1.20.07 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	60.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer	60.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 12 . 04	Belanja modal Pengadaan printer	50.000.000,00	Belanja Modal Pengadaan Printer Belanja modal printer 10 unit x 5.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 12 . 05	Belanja modal Pengadaan scanner	10.000.000,00	Belanja pengadaan scanner 2 unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 02 . 12	<b>Pengadaan peralatan studio</b>	15.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Medan <b>Keluaran :</b> Tersedianya peralatan studio Inspektorat kota medan <b>Target</b> : 10 unit
1.20 . 1.20.07 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	15.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio	15.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3 . 16 . 07	Belanja Modal Pengadaan Alat Perekam/Camcorder	15.000.000,00	Belanja Modal Pengadaan Pen Camera 10 unit x 1.500.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 02 . 22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	10.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Medan <b>Keluaran :</b> Tersedianya pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor <b>Target</b> : 1 tahun
1.20 . 1.20.07 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Pemeliharaan/perawatan perlengkapan dan peralatan kantor	10.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor Belanja pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor (Engsel Pintu, Jendela, Kran Air dll) 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 02 . 26	<b>Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor</b>	45.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Medan <b>Keluaran :</b> Terpeliharanya pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor <b>Target</b> : 47 unit
1.20 . 1.20.07 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	45.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	45.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Pemeliharaan/perawatan perlengkapan dan peralatan kantor	45.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 02 . 28	<b>Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor</b>	20.000.000,00	Belanja pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor Belanja pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan printer 20 unit x 500.000,00 = 10.000.000,00 Belanja pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan mesin fotocopy 2 unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan ac 25 unit x 1.000.000,00 = 25.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Terpeliharanya pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor <b>Target : 1 tahun</b>
1.20 . 1.20.07 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	20.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Pemeliharaan/perawatan perlengkapan dan peralatan kantor	20.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 03	<b>Program peningkatan disiplin aparatur</b>	175.500.000,00	Belanja pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor Belanja pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor (UPS, Mesin penghancur kertas, Televisi, Meja Kerja, Kursi Kerja, Kaca Film dll) 1 tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 03 . 02	<b>Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya</b>	63.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Tersedianya pakaian dinas dan perlengkapannya <b>Target : 90 pasang</b>
1.20 . 1.20.07 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	63.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	63.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	63.000.000,00	Belanja Pengadaan Pakaian Dinas Harian (PDH) Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya 90 pasang x 700.000,00 = 63.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 03 . 07	<b>Pengadaan Pakaian hari-hari tertentu</b>	45.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Tersedianya pakaian hari-hari tertentu <b>Target : 90 pasang</b>
1.20 . 1.20.07 . 03 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	45.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 03 . 07 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	45.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 03 . 07 . 5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja pakaian batik tradisional	45.000.000,00	Belanja pakaian batik tradisional (hari-hari tertentu) 90 pasang x 500.000,00 = 45.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 03 . 12	<b>Pengadaan Pakaian Olah Raga</b>	67.500.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Medan <b>Keluaran :</b> Tersedianya Pakaian Olah Raga,sepatu dan topi <b>Target :</b> 90 pasang
1.20 . 1.20.07 . 03 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	67.500.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 03 . 12 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	67.500.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 03 . 12 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja pakaian olahraga	67.500.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	217.690.000,00	Belanja pakaian olahraga Belanja pakaian olahraga (pakaian, sepatu, topi dan lain-lain) 90 pasang x 750.000,00 = 67.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 05	<b>Penyusunan Renja</b>	20.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	18.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Medan <b>Keluaran :</b> Tersusunnya Rencana Kerja <b>Target :</b> 1 dokumen
1.20 . 1.20.07 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.000.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah (1 orang x Rp.1.100.000 x 3 bulan) 3 orang/bulan x 1.100.000,00 = 3.300.000,00 Penanggungjawab (1 orang x Rp. 1.000.000 x 3 bulan) 3 orang/bulan x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (1 orang x Rp. 800.000 x 3 bulan) 3 orang/bulan x 800.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris (1 orang x Rp. 700.000 x 3 bulan) 3 orang/bulan x 700.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (4 orang x Rp.600.000 x 3 bulan) 12 orang/bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	200.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	200.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	0,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	600.000,00	
			Belanja alat tulis kantor 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00
			Belanja Penggandaan 1 paket x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.200.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 1 paket x 600.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.200.000,00	Belanja makan minum kegiatan 24 orang/kali x 50.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 06	<b>Penyusunan LAKIP</b>	20.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Tersusunnya Laporan Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah <b>Target : 1 dokumen</b>
1.20 . 1.20.07 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	18.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.000.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah (1 orang x Rp. 1.100.000 x 3 bulan) 3 orang/bulan x 1.100.000,00 = 3.300.000,00 Penanggungjawab (1 orang x Rp. 1.000.000 x 3 bulan) 3 orang/bulan x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (1 orang x Rp. 800.000 x 3 bulan) 3 orang/bulan x 800.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris (1 orang x Rp. 700.000 x 3 bulan) 3 orang/bulan x 700.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (4 orang x Rp. 600.000 x 3 bulan) 12 orang/bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	200.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	200.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	600.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 1 paket x 600.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.200.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.200.000,00	Belanja makan minum kegiatan 24 orang/kali x 50.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 13	<b>Penyusunan LPPD dan LKPJ Inspektorat Kota Medan</b>	20.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Tersusunnya LPPD dan LKPJ Kota Medan <b>Target : 1 dokumen</b>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 06 . 13 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	18.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.000.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan
			Pengarah (1 orang x Rp. 1.100.000 x 3 bulan)
			3 orang/bulan x 1.100.000,00 = 3.300.000,00
			Penanggungjawab (1 orang x Rp. 1.000.000 x 3 bulan)
			3 orang/bulan x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
			Ketua (1 orang x Rp. 800.000 x 3 bulan)
			3 orang/bulan x 800.000,00 = 2.400.000,00
			Sekretaris (1 orang x Rp. 700.000 x 3 bulan)
			3 orang/bulan x 700.000,00 = 2.100.000,00
			Anggota (4 orang x Rp. 600.000 x 3 bulan)
			12 orang/bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	200.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	200.000,00	Belanja alat tulis kantor
			1 paket x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	600.000,00	Belanja cetak dan penggandaan
			1 paket x 600.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.200.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.200.000,00	Belanja makan dan minum kegiatan
			24 orang/kali x 50.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 14	<b>Penyusunan RENSTRA Inspektorat Kota Medan</b>	100.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Medan</b>
			<b>Keluaran : Tersusunnya Renstra Inspektorat Kota Medan</b>
			<b>Target : 1 dokumen</b>
1.20 . 1.20.07 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	90.450.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	90.450.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	90.450.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan
			Pengarah (1 orang x Rp. 3.000.000 x 3 bulan)
			3 orang/bulan x 3.000.000,00 = 9.000.000,00
			Penanggungjawab (1 orang x Rp. 2.500.000 x 3 bulan)
			3 orang/bulan x 2.500.000,00 = 7.500.000,00
			Ketua (1 orang x Rp. 2.200.000 x 3 bulan)
			3 orang/bulan x 2.200.000,00 = 6.600.000,00
			Sekretaris (1 orang x Rp. 1.800.000 x 3 bulan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 orang/bulan x 1.800.000,00 = 5.400.000,00 Anggota (10 orang x Rp. 1.300.000 x 3 bulan) 30 orang/bulan x 1.300.000,00 = 39.000.000,00 Narasumber (3 orang x Rp. 850.000 x 9 jam) 27 orang/jam x 850.000,00 = 22.950.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.550.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.550.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	1.550.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 paket x 1.550.000,00 = 1.550.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	5.000.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	3.000.000,00	Belanja makan dan minum kegiatan 60 orang/kali x 50.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 26	<b>Penyusunan Program Kerja Pengawasan Tahunan</b>	57.690.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dalam dan luar daerah <b>Keluaran :</b> Tersusunnya Program Kerja Pengawasan Tahunan <b>Target :</b> 1 dokumen
1.20 . 1.20.07 . 06 . 26 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	25.860.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.860.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.860.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah (1 orang x Rp.1.000.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Penanggung Jawab (1 orang x Rp.950.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 950.000,00 = 1.900.000,00 Koordinator (4 orang x Rp.840.000 x 2 kali) 8 orang/kali x 840.000,00 = 6.720.000,00 Ketua (1 orang x Rp.770.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 770.000,00 = 1.540.000,00 Sekretaris (1 orang x Rp.750.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 750.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (10 orang x Rp.610.000 x 2 kali) 20 orang/kali x 610.000,00 = 12.200.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 26 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	31.830.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	500.000,00	Belanja alat tulis kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 06 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	750.000,00	1 paket x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	750.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 26 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	19.780.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 1 paket x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 26 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja akomodasi/penginapan	19.780.000,00	Belanja akomodasi/penginapan 1 paket x 19.780.000,00 = 19.780.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.400.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	5.400.000,00	Belanja makan minum kegiatan 108 orang/kali x 50.000,00 = 5.400.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 26 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	5.400.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 26 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Belanja Transport Petugas	5.400.000,00	Belanja transport petugas 18 orang x 300.000,00 = 5.400.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17	<b>Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah</b>	242.765.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 17 . 20	<b>Penyusunan Laporan Akuntabilitas dan Kinerja Kepala Daerah</b>	242.765.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran : Tersusunnya LAKIP Kepala Daerah</b> <b>Target : 1 dokumen</b>
1.20 . 1.20.07 . 17 . 20 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	187.650.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 17 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	187.650.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 17 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	187.650.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah (2 orang x Rp.3.000.000 x 3 bulan) 6 orang/bulan x 3.000.000,00 = 18.000.000,00 Penanggung Jawab (4 orang x Rp.2.500.000 x 3 bulan) 12 orang/bulan x 2.500.000,00 = 30.000.000,00 Ketua (1 orang x Rp.2.250.000 x 3 bulan) 3 orang/bulan x 2.250.000,00 = 6.750.000,00 Wakil Ketua (1 orang x Rp.2.100.000 x 3 bulan) 3 orang/bulan x 2.100.000,00 = 6.300.000,00 Sekretaris (1 orang x Rp.2.000.000 x 3 bulan) 3 orang/bulan x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Anggota (20 orang x Rp.1.500.000 x 3 bulan) 60 orang/bulan x 1.500.000,00 = 90.000.000,00 Narasumber (4 orang x Rp.850.000 x 9 jam) 36 orang/jam x 850.000,00 = 30.600.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	55.115.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	1.500.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	10.000.000,00	Belanja Cetak dan penggandaan 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.200.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	13.200.000,00	Belanja makan minum kegiatan Belanja makan minum kegiatan (22 orang x Rp.50.000 x 12 kali) 264 orang/kali x 50.000,00 = 13.200.000,00
1.20 . 1.20.07 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	30.415.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	30.415.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah 1 paket x 30.415.000,00 = 30.415.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20	<b>Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan KDH</b>	9.550.415.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 01	<b>Pelaksanaan pengawasan Internal secara berkala</b>	3.182.400.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Pelaksanaan pengawasan internal secara berkala (Pemeriksaan Rutin) <b>Target : 120 laporan</b>
1.20 . 1.20.07 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.182.400.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.182.400.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	3.182.400.000,00	Pemeriksaan rutin lumpsum harian Penanggungjawab (4 orang x 180 hari x Rp. 350.000) 720 orang/hari x 350.000,00 = 252.000.000,00 Pengendali Teknis (4 orang x 180 hari x Rp. 330.000) 720 orang/hari x 330.000,00 = 237.600.000,00 Ketua Tim (8 orang x 180 hari x Rp. 310.000) 1,440 orang/hari x 310.000,00 = 446.400.000,00 Anggota (48 orang x 180 hari x Rp. 260.000) 8,640 orang/hari x 260.000,00 = 2.246.400.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 09	<b>Pendataan dan penyampaian wajib LP2P PNS Pemko Medan</b>	183.415.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Pendataan dan penyampaian wajib LP2P PNS Pemko Medan <b>Target : 1 dokumen</b>
1.20 . 1.20.07 . 20 . 09 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	117.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 20 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	117.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	117.000.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan
			Pengarah (2 orang x Rp. 2.000.000 x 4 kali) 8 orang/kali x 2.000.000,00 = 16.000.000,00 Penanggung Jawab (2 orang x Rp.1.500.000 x 4 kali) 8 orang/kali x 1.500.000,00 = 12.000.000,00 Ketua (1 orang x Rp.1.250.000 x 4 kali) 4 orang/kali x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris (1 orang x Rp.1.000.000 x 4 kali) 4 orang/kali x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Anggota (25 orang x Rp.800.000 x 4 kali) 100 orang/kali x 800.000,00 = 80.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	66.415.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	5.000.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	25.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	25.000.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	6.000.000,00	Belanja makan minum kegiatan Belanja makan minum kegiatan (30 orang x Rp.50.000 x 4 kali) 120 orang/kali x 50.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	30.415.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	30.415.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah 1 kali x 30.415.000,00 = 30.415.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 13	<b>Joint Audit dengan APIP lainnya</b>	36.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Medan</b>
			<b>Keluaran :</b> Terselenggaranya Joint audit dengan APIP lainnya
			<b>Target : 10 laporan</b>
1.20 . 1.20.07 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	36.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	36.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	36.000.000,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Belanja perjalanan dinas dalam daerah Joint Audit dengan APIP lainnya (10 penugasan x Rp.300.000 x 12 bulan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 20 . 14	<b>Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi Birokrasi Pemerintah Kota Medan</b>	61.200.000,00	120 penugasan/bulan x 300.000,00 = 36.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi Birokrasi di Lingkungan Pemerintah Kota Medan <b>Target : 2 kali</b>
1.20 . 1.20.07 . 20 . 14 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	50.700.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	50.700.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	50.700.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Penanggung Jawab (1 orang x Rp.2.500.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Ketua (1 orang x Rp. 2.250.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 2.250.000,00 = 4.500.000,00 Sekretaris (1 orang x Rp.2.000.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Anggota (10 orang x Rp.1.500.000 x 2 kali) 20 orang/kali x 1.500.000,00 = 30.000.000,00 Narasumber (2 orang x Rp.900.000 x 4 jam) 8 orang/jam x 900.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.500.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	1.000.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	8.000.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 1 paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.500.000,00	Belanja makan minum kegiatan Belanja makan minum kegiatan (15 orang x Rp.50.000 x 2 kali) 30 orang/kali x 50.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 15	<b>Bimbingan Teknis Pelaksanaan Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi Birokrasi di Lingkungan Pemerintah Kota Medan</b>	248.650.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Terselenggaranya Bimbingan teknis pelaksanaan Mandiri Pelaksanaan Reformasi Birokrasi di Lingkungan Pemerintah Kota Medan <b>Target : 1 kali</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	72.450.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	72.450.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	72.450.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan
			Pengarah (2 orang x Rp.2.250.000 x 1 kegiatan) 2 orang/kegiatan x 2.250.000,00 = 4.500.000,00 Penanggung Jawab (4 orang x Rp.2.100.000 x 1 kegiatan) 4 orang/kegiatan x 2.100.000,00 = 8.400.000,00 Ketua (1 orang x Rp.1.800.000 x 1 kegiatan) 1 orang/kegiatan x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Wakil Ketua (1 orang x Rp.1.600.000 x 1 kegiatan) 1 orang/kegiatan x 1.600.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris (1 orang x Rp.1.250.000 x 1 kegiatan) 1 orang/kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Anggota (15 orang x Rp. 1.500.000 x 1 kegiatan) 15 orang/kegiatan x 1.500.000,00 = 22.500.000,00 Narasumber (3 orang x Rp.900.000 x 12 jam) 36 orang/jam x 900.000,00 = 32.400.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	176.200.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.040.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	2.040.000,00	Belanja alat tulis kantor
			1 paket x 2.040.000,00 = 2.040.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	41.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.000.000,00	Belanja dokumentasi dan publikasi
			1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	40.000.000,00	Belanja cetak dan penggandaan
			1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	12.360.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja akomodasi/penginapan	12.360.000,00	Belanja akomodasi/penginapan
			Biaya penginapan narasumber dan panitia (4 kamar x Rp.1.030.000 x 3 hari)
			12 kamar/hari x 1.030.000,00 = 12.360.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	101.800.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	101.800.000,00	Belanja makan minum kegiatan
			Belanja makan minum kegiatan (200 orang x Rp.250.000 x 2 hari)
			400 orang/hari x 250.000,00 = 100.000.000,00
			Belanja makan minum narasumber malam hari
			6 orang/kali x 300.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	1.000.000,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah narasumber
1.20 . 1.20.07 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	18.000.000,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah narasumber Belanja perjalanan dinas dalam daerah narasumber (transport) 2 orang/hari x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 17	<b>Pemantauan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Internal dan Eksternal</b>	1.677.600.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah narasumber Belanja perjalanan dinas luar daerah narasumber (tiket) (3 orang x Rp. 3.000.000 x 2 kali) 6 orang/kali x 3.000.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.677.600.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya pemantauan Tindak Lanjut LHP pemeriksaan Internal dan Eksternal <b>Target :</b> 60 laporan
1.20 . 1.20.07 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.677.600.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	1.677.600.000,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Pemantauan tindak lanjut hasil pemeriksaan Internal dan Eksternal Penanggungjawab (1 orang x Rp.400.000 x 180 hari) 180 orang/hari x 400.000,00 = 72.000.000,00 Wakil Penanggungjawab (1 orang x Rp. 350.000 x 180 hari) 180 orang/hari x 350.000,00 = 63.000.000,00 Ketua Tim (5 orang x Rp. 310.000 x 180 hari) 900 orang/hari x 310.000,00 = 279.000.000,00 Anggota Tim (27 orang x Rp. 260.000 x 180 hari) 4,860 orang/hari x 260.000,00 = 1.263.600.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 20	<b>Pendampingan Kegiatan Pemeriksaan Internal dan Eksternal</b>	165.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya pendampingan pemeriksaan Internal dan Eksternal <b>Target :</b> 12 kali
1.20 . 1.20.07 . 20 . 20 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	165.000.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan
1.20 . 1.20.07 . 20 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	165.000.000,00	Penanggungjawab (1 orang x Rp.3.000.000 x 12 kali) 12 orang/kali x 3.000.000,00 = 36.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	165.000.000,00	Wakil Penanggungjawab (1 orang x Rp. 2.500.000 x 12 kali) 12 orang/kali x 2.500.000,00 = 30.000.000,00 Ketua (1 orang x Rp. 2.250.000 x 12 kali) 12 orang/kali x 2.250.000,00 = 27.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.20 . 1.20.07 . 20 . 22</p> <p>1.20 . 1.20.07 . 20 . 22 . 5 . 2 . 1</p> <p>1.20 . 1.20.07 . 20 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>1.20 . 1.20.07 . 20 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>1.20 . 1.20.07 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.20 . 1.20.07 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>1.20 . 1.20.07 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p> <p>1.20 . 1.20.07 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06</p> <p>1.20 . 1.20.07 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07</p> <p>1.20 . 1.20.07 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11</p> <p>1.20 . 1.20.07 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04</p> <p>1.20 . 1.20.07 . 20 . 23</p>	<p><b>Reviu atas Laporan Keuangan Pemerintah Kota Medan</b></p> <p><b>Belanja Pegawai</b></p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p><b>Belanja Barang dan Jasa</b></p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis kantor</p> <p>Belanja Cetak dan Penggandaan</p> <p>Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman</p> <p>Belanja makanan dan minuman kegiatan</p> <p><b>Evaluasi Akuntabilitas dan Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) SKPD</b></p>	<p>242.100.000,00</p> <p>216.300.000,00</p> <p>216.300.000,00</p> <p>216.300.000,00</p> <p>25.800.000,00</p> <p>1.000.000,00</p> <p>1.000.000,00</p> <p>2.000.000,00</p> <p>2.000.000,00</p> <p>22.800.000,00</p> <p>22.800.000,00</p> <p>172.800.000,00</p>	<p>Anggota (4 orang x Rp. 1.500.000 x 12 kali) 48 orang/kali x 1.500.000,00 = 72.000.000,00</p> <p><b>Sumber Dana :</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Medan</b></p> <p><b>Keluaran :</b> Terlaksananya reviu laporan keuangan Pemerintah Kota Medan</p> <p><b>Target :</b> 1 dokumen</p> <p>Honorarium panitia pelaksana kegiatan</p> <p>Pengarah (2 orang x Rp.3.000.000 x 3 bulan) 6 orang/bulan x 3.000.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Penanggung Jawab (5 orang x Rp.2.500.000 x 3 bulan) 15 orang/bulan x 2.500.000,00 = 37.500.000,00</p> <p>Ketua (1 orang x Rp.2.250.000 x 3 bulan) 3 orang/bulan x 2.250.000,00 = 6.750.000,00</p> <p>Wakil Ketua (1 orang x Rp.2.100.000 x 3 bulan) 3 orang/bulan x 2.100.000,00 = 6.300.000,00</p> <p>Sekretaris (1 orang x Rp.2.000.000 x 3 bulan) 3 orang/bulan x 2.000.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Anggota (23 orang x Rp.1.500.000 x 3 bulan) 69 orang/bulan x 1.500.000,00 = 103.500.000,00</p> <p>Narasumber (5 orang x Rp.850.000 x 9 jam) 45 orang/jam x 850.000,00 = 38.250.000,00</p> <p>Belanja alat tulis kantor 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Belanja Cetak dan penggandaan 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Belanja makan minum kegiatan Belanja makan minum kegiatan (38 orang x Rp.50.000 x 12 kali) 456 orang/kali x 50.000,00 = 22.800.000,00</p> <p><b>Sumber Dana :</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Medan</b></p> <p><b>Keluaran :</b> Terlaksananya Evaluasi AKIP SKPD Pemko Medan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 1 laporan
1.20 . 1.20.07 . 20 . 23 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	152.900.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	152.900.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	152.900.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah (1 orang x Rp.3.000.000 x 2 bulan) 2 orang/bulan x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Penanggung Jawab (4 orang x Rp.2.300.000 x 2 bulan) 8 orang/bulan x 2.300.000,00 = 18.400.000,00 Ketua (1 orang x Rp.2.250.000 x 2 bulan) 2 orang/bulan x 2.250.000,00 = 4.500.000,00 Sekretaris (1 orang x Rp.2.000.000 x 2 bulan) 2 orang/bulan x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Anggota (40 orang x Rp.1.500.000 x 2 bulan) 80 orang/bulan x 1.500.000,00 = 120.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	19.900.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	3.000.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.500.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	7.500.000,00	Belanja Cetak dan penggandaan 1 paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.400.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	9.400.000,00	Belanja makan minum kegiatan Belanja makan minum kegiatan (47 orang x Rp.50.000 x 4 kali) 188 orang/kali x 50.000,00 = 9.400.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 27	<b>Koordinasi Pengawasan Yang Lebih Komprehensif</b>	375.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dalam dan luar daerah <b>Keluaran :</b> Terlaksananya pengawasan lebih komprehensif <b>Target</b> : 1 tahun
1.20 . 1.20.07 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	375.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	375.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	75.000.000,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Belanja perjalanan dinas dalam daerah Rapat koordinasi tindak lanjut tingkat Sumatera Utara 1 tahun x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	300.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 20 . 30	<b>Pemeriksaan Khusus</b>	1.245.000.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah Belanja perjalanan dinas luar daerah Rapat koordinasi pengawasan dan pemutahiran data tingkat regional, Rapat koordinasi pengawasan daerah tingkat nasional, Kunjungan Kerja, Konsultasi workshop seminar dan rapat dinas lainnya 1 tahun x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 30 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.245.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Medan <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Pemeriksaan Pengaduan Masyarakat <b>Target :</b> 75 laporan
1.20 . 1.20.07 . 20 . 30 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.245.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 30 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	1.245.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 32	<b>Pemeriksaan Tertentu ( Pemeriksaan Pelayanan Publik )</b>	768.000.000,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Pemeriksaan Khusus Penanggungjawab ( 1 orang x Rp. 2.600.000,- x 75 penugasan) 75 orang/penugasan x 2.600.000,00 = 195.000.000,00 Wakil Penanggungjawab ( 1 orang x Rp. 1.500.000,- x 75 penugasan) 75 orang/penugasan x 1.500.000,00 = 112.500.000,00 Ketua ( 1 orang x Rp.2.500.000 x 75 penugasan) 75 orang/penugasan x 2.500.000,00 = 187.500.000,00 Anggota ( 5 orang x Rp. 2.000.000 x75 penugasan) 375 orang/penugasan x 2.000.000,00 = 750.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 32 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	768.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Medan <b>Keluaran :</b> Terlaksananya pemeriksaan pelayanan publik <b>Target :</b> 60 laporan
1.20 . 1.20.07 . 20 . 32 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	768.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 32 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	768.000.000,00	
			Belanja perjalanan dinas dalam daerah Pemeriksaan Pelayanan Publik Penanggungjawab ( 1 orang x Rp. 1.900.000 x 60 Penugasan) 60 orang/penugasan x 1.900.000,00 = 114.000.000,00 Wakil Penanggungjawab ( 1 orang x Rp. 1.500.000 x 60 Penugasan) 60 orang/penugasan x 1.500.000,00 = 90.000.000,00 Ketua ( 1 orang x Rp. 2.200.000 x 60 Penugasan) 60 orang/penugasan x 2.200.000,00 = 132.000.000,00 Anggota ( 4 orang x Rp. 1.800.000 x 60 Penugasan) 240 orang/Penugasan x 1.800.000,00 = 432.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 20 . 33	<b>Monitoring dan Evaluasi Satuan Kerja</b>	621.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya monitoring dan evaluasi satuan kerja <b>Target :</b> 60 laporan
1.20 . 1.20.07 . 20 . 33 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	621.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 33 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	621.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 33 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	621.000.000,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Monitoring dan Evaluasi Penanggungjawab ( 1 orang x Rp. 1.300.000 x 60 Penugasan) 60 orang/penugasan x 1.300.000,00 = 78.000.000,00 Wakil Penanggungjawab ( 1 orang x Rp. 1.250.000 x 60 Penugasan) 60 orang/penugasan x 1.250.000,00 = 75.000.000,00 Ketua ( 1 orang x Rp. 1.800.000 x 60 Penugasan) 60 orang/penugasan x 1.800.000,00 = 108.000.000,00 Anggota ( 4 orang x Rp. 1.500.000 x 60 Penugasan) 240 orang/penugasan x 1.500.000,00 = 360.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 37	<b>Penyelenggaraan Tutup Buku Akhir Tahun</b>	352.250.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Terselenggaranya Tutup Buku Akhir tahun <b>Target :</b> 2 kali
1.20 . 1.20.07 . 20 . 37 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	317.700.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	317.700.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	317.700.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah (2 orang x Rp.3.000.000 x 2 kali) 4 orang/kali x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 Penanggung Jawab (4 orang x Rp.2.500.000 x 2 kali) 8 orang/kali x 2.500.000,00 = 20.000.000,00 Ketua (1 orang x Rp.2.250.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 2.250.000,00 = 4.500.000,00 Wakil Ketua (1 orang x Rp.2.100.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 2.100.000,00 = 4.200.000,00 Sekretaris (1 orang x Rp.2.000.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Anggota (91 orang x Rp.1.500.000 x 2 kali) 182 orang/kali x 1.500.000,00 = 273.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 37 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	34.550.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 37 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.550.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 37 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	1.550.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 20 . 37 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 paket x 1.550.000,00 = 1.550.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 37 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	30.000.000,00	Belanja makan minum kegiatan Belanja makan minum kegiatan (100 orang x Rp. 75.000 x 4 kali) 400 orang/kali x 75.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 38	<b>Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Auditor dan Sekretariat Tim Penilai Angka Kredit Jabatan Fungsional Auditor</b>	60.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Auditor <b>Target : 2 kali</b>
1.20 . 1.20.07 . 20 . 38 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	56.600.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 38 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	56.600.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 38 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	56.600.000,00	Honorarium tim penilai angka kredit jabatan fungsional Auditor Ketua (1 orang x Rp. 2.250.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 2.250.000,00 = 4.500.000,00 Wakil Ketua (1 orang x Rp. 2.000.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris (1 orang x Rp. 1.800.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 1.800.000,00 = 3.600.000,00 Anggota (6 orang x Rp. 1.500.000 x 2 kali) 12 orang/kali x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Honorarium sekretariat tim penilai angka kredit jabatan fungsional Auditor Ketua (1 orang x Rp. 2.250.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 2.250.000,00 = 4.500.000,00 Sekretaris (1 orang x Rp. 2.000.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Anggota (6 orang x Rp. 1.500.000 x 2 kali) 12 orang/kali x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 38 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.400.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 38 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.400.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 38 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	1.400.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 paket x 1.400.000,00 = 1.400.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 38 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 20 . 38 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	2.000.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 39	<b>Tim Penilai Angka Kredit Jabatan Fungsional P2UPD dan Sekretariat Tim Penilai Angka Kredit Jabatan Fungsional P2UPD</b>	60.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional P2UPD <b>Target : 2 kali</b>
1.20 . 1.20.07 . 20 . 39 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	56.600.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 39 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	56.600.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 39 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	56.600.000,00	Honorarium tim penilai angka kredit jabatan fungsional P2UPD Ketua (1 orang x Rp. 2.250.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 2.250.000,00 = 4.500.000,00 Wakil Ketua (1 orang x Rp. 2.000.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris (1 orang x Rp 1.800.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 1.800.000,00 = 3.600.000,00 Anggota (6 orang x Rp. 1.500.000 x 2 kali) 12 orang/kali x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Honorarium sekretariat tim penilai angka kredit jabatan fungsional P2UPD Ketua (1 orang x Rp. 2.250.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 2.250.000,00 = 4.500.000,00 Sekretaris (1 orang x Rp. 2.000.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Anggota (6 orang x Rp. 1.500.000 x 2 kali) 12 orang/kali x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 39 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.400.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 39 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.400.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 39 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	1.400.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 paket x 1.400.000,00 = 1.400.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 39 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 39 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	2.000.000,00	Belanja cetak dan penggandaan 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 20 . 52	<b>Probit Audit</b>	100.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Probit Audit <b>Target : 1 periode</b>
1.20 . 1.20.07 . 20 . 52 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	100.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 20 . 52 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	100.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 20 . 52 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	100.000.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan
			Penanggungjawab (1 orang x Rp. 1.200.000 x 10 kegiatan) 10 orang/kegiatan x 1.200.000,00 = 12.000.000,00 Wakil Penanggungjawab (1 orang x Rp. 1.000.000 x 10 kegiatan) 10 orang/kegiatan x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Ketua (1 orang x Rp. 1.800.000 x 10 kegiatan) 10 orang/kegiatan x 1.800.000,00 = 18.000.000,00 Anggota (4 orang x Rp. 1.500.000 x 10 kegiatan) 40 orang/kegiatan x 1.500.000,00 = 60.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 21	<b>Program peningkatan profesionalisme tenaga pemeriksa dan aparatur pengawasan</b>	1.769.630.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 03	<b>Pengiriman tenaga pemeriksa dan aparatur pengawasan mengikuti bimbingan teknis/pendidikan pelatihan</b>	1.121.460.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Dalam dan luar daerah</b>
			<b>Keluaran : Terlaksananya Aparatur yang mengikuti pendidikan dan pelatihan/Bimbingan Teknis</b>
			<b>Target : 1 tahun</b>
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.121.460.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Perjalanan Dinas	1.121.460.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	150.000.000,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah
1.20 . 1.20.07 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01			Belanja perjalanan dinas dalam daerah dalam mengikuti bimbingan teknis/pendidikan pelatihan
			1 tahun x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	971.460.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah
			Belanja perjalanan dinas luar daerah dalam mengikuti bimbingan teknis/pendidikan pelatihan
			1 tahun x 971.460.000,00 = 971.460.000,00
1.20 . 1.20.07 . 21 . 04	<b>Pelatihan kantor sendiri</b>	275.300.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Medan</b>
			<b>Keluaran : Terlaksananya Aparatur yang mengikuti pelatihan kantor sendiri</b>
			<b>Target : 10 kali</b>
1.20 . 1.20.07 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	167.800.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	167.800.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	167.800.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan
			Penanggung Jawab (1 orang x Rp.1.060.000 x 10 kali)
			10 orang/kali x 1.060.000,00 = 10.600.000,00
			Koordinator (1 orang x Rp.950.000 x 10 kali)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 orang/kali x 950.000,00 = 9.500.000,00 Ketua (1 orang x Rp.890.000 x 10 kali) 10 orang/kali x 890.000,00 = 8.900.000,00 Sekretaris (1 orang x Rp.870.000 x 10 kali) 10 orang/kali x 870.000,00 = 8.700.000,00 Anggota (8 orang x Rp.670.000 x 10 kali) 80 orang/kali x 670.000,00 = 53.600.000,00 Narasumber (3 orang x Rp.850.000 x 30 jam) 90 orang/jam x 850.000,00 = 76.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	107.500.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.500.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	7.500.000,00	Belanja alat tulis kantor 10 kali x 750.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	90.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	90.000.000,00	Belanja makan minum kegiatan Belanja makan minum kegiatan (90 orang x Rp.50.000 x 2 hari x 10 kali) 1,800 orang/hari/kali x 50.000,00 = 90.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 21 . 05	<b>Ekspose hasil pemeriksaan</b>	172.320.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya ekspose hasil pemeriksaan <b>Target : 12 kali</b>
1.20 . 1.20.07 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	114.720.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	114.720.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	114.720.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah (1 orang x Rp. 1.100.000 x 12 kali) 12 orang/kali x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Ketua (1 orang x Rp. 890.000 x 12 kali) 12 orang/kali x 890.000,00 = 10.680.000,00 Sekretaris (1 orang x Rp. 870.000 x 12 kali) 12 orang/kali x 870.000,00 = 10.440.000,00 Anggota (10 orang x Rp. 670.000 x 12 kali) 120 orang/kali x 670.000,00 = 80.400.000,00
1.20 . 1.20.07 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	57.600.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	1.200.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.07 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.400.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	2.400.000,00	Belanja Cetak dan penggandaan 1 paket x 2.400.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.07 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	54.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	54.000.000,00	Belanja makan minum kegiatan Belanja makan minum kegiatan (90 orang x Rp.50.000 x 12 kali) 1,080 orang/kali x 50.000,00 = 54.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 21 . 06	<b>Gelar Pengawasan Daerah</b>	101.800.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Kegiatan gelar pengawasan daerah <b>Target : 2 kali</b>
1.20 . 1.20.07 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	70.800.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	70.800.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	70.800.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah (2 orang x Rp.3.000.000 x 2 kali) 4 orang/kali x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 Penanggungjawab (1 orang x Rp. 2.500.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Ketua (1 orang x Rp.2.250.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 2.250.000,00 = 4.500.000,00 Sekretaris (1 orang x Rp.2.000.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Anggota (10 orang x Rp.1.500.000 x 2 kali) 20 orang/kali x 1.500.000,00 = 30.000.000,00 Narasumber (3 orang x Rp. 850.000 x 6 jam) 18 orang/jam x 850.000,00 = 15.300.000,00
1.20 . 1.20.07 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	31.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.500.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	3.500.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.500.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	7.500.000,00	Belanja Cetak 1 paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	20.000.000,00	Belanja makan minum kegiatan Belanja makan minum kegiatan (100 orang x Rp.50.000 x 4 kali) 400 orang/kali x 50.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 21 . 07	<b>Koordinasi Penyelesaian Tindak Lanjut LHP Pemeriksaan Internal dan Eksternal</b>	74.100.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Medan</b>
			<b>Keluaran :</b> Terlaksananya Percepatan Penyelesaian Tindak Lanjut LHP pemeriksaan Internal dan Eksternal <b>Target : 2 kali</b>
1.20 . 1.20.07 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	70.700.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	70.700.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	70.700.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah (2 orang x Rp. 3.000.000 x 2 kali) 4 orang/kali x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 Penanggungjawab (2 orang x Rp. 2.500.000 x 2 kali) 4 orang/kali x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Ketua (1 orang x Rp. 2.250.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 2.250.000,00 = 4.500.000,00 Wakil Ketua (1 orang x Rp. 2.100.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 2.100.000,00 = 4.200.000,00 Sekretaris (1 orang x Rp. 2.000.000 x 2 kali) 2 orang/kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Anggota (12 orang x Rp. 1.500.000 x 2 kali) 24 orang/kali x 1.500.000,00 = 36.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.400.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	1.000.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	800.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	800.000,00	Belanja Cetak 1 paket x 800.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.07 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.600.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.600.000,00	Belanja makan minum kegiatan Belanja makan minum kegiatan (16 orang x Rp.50.000 x 2 kali) 32 orang/kali x 50.000,00 = 1.600.000,00
1.20 . 1.20.07 . 21 . 08	<b>Revisi Standar Pemeriksaan Inspektorat Kota Medan</b>	24.650.000,00	<b>Sumber Dana :</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Lokasi Kegiatan : Medan</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya revisi Standar Pemeriksaan Inspektorat Kota Medan <b>Target :</b> 1 dokumen
1.20 . 1.20.07 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	20.850.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.850.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.850.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah (1 orang x Rp. 1.350.000 x 1 kegiatan) 1 orang/kegiatan x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Penanggungjawab (1 orang x Rp. 1.300.000 x 1 kegiatan) 1 orang/kegiatan x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Ketua (1 orang x Rp. 1.200.000 x 1 kegiatan) 1 orang/kegiatan x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris (1 orang x Rp. 1.100.000 x 1 kegiatan) 1 orang/kegiatan x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Anggota (12 orang x Rp.900.000 x 1 kegiatan) 12 orang/kegiatan x 900.000,00 = 10.800.000,00 Narasumber (2 orang x Rp. 850.000 x 3 jam) 6 orang/jam x 850.000,00 = 5.100.000,00
1.20 . 1.20.07 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.800.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	1.000.000,00	Belanja alat tulis kantor 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.000.000,00	Belanja Cetak 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.800.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.800.000,00	Belanja makan minum kegiatan Belanja makan minum kegiatan (18 orang x Rp.50.000 x 2 kali) 36 orang/kali x 50.000,00 = 1.800.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(23.895.221.750,00)	

<b>KODE REKENING</b>	<b>URAIAN</b>	<b>JUMLAH</b>	<b>PENJELASAN</b>
1	2	3	4